議案第５４号

渋川市美術館・桑原巨守彫刻美術館条例の一部を改正する条例を次のよう

に制定する。

令和５年６月８日提出

渋川市長 髙 木 勉

渋川市美術館・桑原巨守彫刻美術館条例の一部を改正する条例

渋川市美術館・桑原巨守彫刻美術館条例（平成１８年渋川市条例第１１３

号）の一部を次のように改正する。

別表第１常設の展示を行っている場合の項を次のように改める。

常設の展示を行っている場合 無料

附 則

この条例は、公布の日から施行する。

理 由

常設展示に係る観覧料を無料とするため、所要の改正をしようとするもの

である。

渋川市美術館・桑原巨守彫刻美術館条例の一部を改正する条例（案）新旧対照表
（傍線の部分は改正部分）

改 正 案 現 行

別表第１（第４条関係） 別表第１（第４条関係）

区分 観覧料 区分 観覧料

常設の展示を行っている場合 無料 常設の展示を行っている場合 ２００円

（略） （略）

議
案
第
５
４
号
参
考
資
料